[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13 февраля 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	86-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 марта 2014 года № 198-па «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Арсеньевского городского округа»
В целях организации работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Арсеньевского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от            21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 14 января 2003 года № 11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в штатно-должностной состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 20 марта 2014 года № 198-па «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 18 декабря 2023 года  № 783-па) изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                          С.С. Угаров

	Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

от 13 февраля 2025 г. № 86-па

ШТАТНО-ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации

Арсеньевского городского округа

	Председатель комиссии
	Глава городского округа

	Заместитель

председателя комиссии

	первый заместитель главы администрации городского округа;

	Заместитель

председателя комиссии
	начальник 5 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Приморскому краю (по согласованию);

	Заместитель

председателя комиссии
	директор муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» администрации городского округа;

	Секретарь комиссии
	ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» администрации городского округа

	Члены комиссии:

	директор Арсеньевского линейно-технического цеха Приморского филиала ОАО «Ростелеком»;

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации   городского округа;

	главный врач КГБУЗ «Арсеньевская городская больница»;

	начальник управления экономики и инвестиций администрации городского округа;

	начальник полиции общественной безопасности МО МВД России «Арсеньевский»;

	директор ОАО «Арсеньевэлектросервис»;

	начальник управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	начальник финансового управления администрации городского округа;

	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Арсеньеве;

	начальник правового управления администрации городского округа;

	начальник отдела в г. Арсеньеве УФСБ России по Приморскому краю;

	директор Арсеньевского филиала КГУП «Примтеплоэнерго;

	директор АО «Аскольд»;

	директор АО ААК «Прогресс»;

	директор ООО «Водоканал Арсеньев»;

	директор МБУ «Специализированная служба» Арсеньевского городского округа;

	начальник Арсеньевского района электрических сетей ДРСК Приморские электрические сети.

_____________